Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.601.3341 do tipo Menor Preço,
Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para execução de Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Joaquim de Souza
Fagundes, no município de Teresina de Goiás-GO. Empresa Vencedora: Enenge Engenharia
Ltda-EPP, CNPJ: 07.527.227/0001-39, no valor total de R$ 1.943.678,19. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para
que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

101GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.570

<#ABC#236951#101#280567>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202000006012020                                                                                                       Data:
27/02/2020

Assunto       : Contrato

que entre si celebram o Estado de

DO OBJETO:  Constitui objeto do presente Contrato a conclusão
de construção do Colégio Estadual Vereador Waldir José de

DA MODALIDADE: Concorrência Pública nº 001/2021. DO
PREÇO: R$ 3.690.589,64 (três milhões seiscentos e noventa mil
quinhentos e oitenta e nove reais sessenta e quatro centavos). DO
REAJUSTAMENTO: Para efeito de reajustamento, a periodicida-

do orçamento a que a proposta se referir, conforme item 14.8 do
Edital. DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2021.2401.179 / Nota de Empenho: 00056 /

4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 116 / Data de emissão: 26/04/2021
/ Valor: R$ 1.165.551,42. Dotação Compactada: 2021.2401.180 /

2.013 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte:
260 / Data de emissão: 07/06/2021 / Valor: R$ 2.525.038,22.  DA
VIGÊNCIA:

se inicia com a Ordem de Serviços. DA PUBLICAÇÃO:
DA

DATA DE ASSINATURA: 11/06/2021.
<#ABC#236951#101#280567/>

Protocolo 236951
<#ABC#236978#101#280605>

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo nº 2019.0000.606.1993, COMUNICA aos interessados
que no Aviso de Resultado de Licitação do Pregão Eletrônico nº

ONDE SE LÊ:
“202000006011993” . As demais
informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 11 de junho de 2021.
Elisa Gonçalves Pereira Caixêta

Pregoeira - SEDUC

<#ABC#236978#101#280605/>

Protocolo 236978
<#ABC#236979#101#280606>

AVISO PARCIAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP  Nº 005/2021

torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202000006006391. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação

Estadual de Ensino. Empresas Vencedoras: item 001 INDUSTRIA

item 003 FLEXIBASE IND. E COM. DE MÓVEIS IMP. EXP. LTDA,

004 FLEXIMADE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS LTDA,

Goiânia, 11 de junho de 2021.

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#236979#101#280606/>

Protocolo 236979

<#ABC#237185#101#280821>

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio dos
Conselhos Escolares, no uso de suas atribuições legais, torna
público os Editais nºs 03 e 04/2021, Processo Principal nº

Editais, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e

S. Silva Flores, C.E Moisés Santana - CEPI de
Aplicação - CRE-Iporá, C. E. São João, C.E. José L. de Almeida,
C. E. Dr. Pedro L. Teixeira, C.E. Fruto da Terra, C.E. Pres. Castelo
Branco, C.E. Coelho Neto, CEPI João R. Moreira, C.E. Marcondes
de Godoy, CEPMG Nestório Ribeiro, C. E. Alcântara de Carvalho,

de Carvalho, E.E. Washington B. França, C.E. Dep. José A. de
Assis e C. E. Dom Abel - CRE- Jataí. As Unidades Escolares jurisdi-
cionadas, estarão aptas a receber os envelopes: Projetos de Venda
e Habilitação dos Grupos Formais, Informais e Individuais até dia
05/07/2021, com abertura de Sessão Pública dia 06/07/2021. Retire
e acompanhe os Editais gratuitamente no site: https://site.educacao.
go.gov.br/licitacoes/. Maiores informações, entrar em contato com
as Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#237185#101#280821/>

Protocolo 237185
<#ABC#236988#101#280616>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao
processo nº 2021.0000.601.3341 do tipo Menor Preço, Regime
de Execução Empreitada por preço Global.

-
traditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,
ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#236988#101#280616/>

Protocolo 236988

<#ABC#236998#101#280627>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202117576001825 - SEEL Licitação: Dispensa de
Licitação nº 004/2021- SEEL. Objeto: contratação de empresa de
Engenharia especializada para ELABORAÇÃO DE LAUDO DE
VISTORIA DE ENGENHARIA, ACESSIBILIDADE E CONFORTO,

anexos. Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer.
Contratos: nº 10/2021 - LANK ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA,
CNPJ nº 65.724.163/0001-62,  valor do contrato: R$ 29.699,00.

2021.26.01.27.451.1027.2102.03. Recurso: Transferências da
União - Lei Pelé. Empenho: nº 00011 de 08 de junho de 2021, em
conformidade com a Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações
posteriores, Decreto Federal 1024 de 20 de setembro de 2019, Lei
Estadual nº 17.928 de 27  de dezembro de 2012, Lei Estadual nº
18.989 de 27 de agosto de 2015, Decreto Estadual nº 9.666/20 e

<#ABC#236998#101#280627/>

Protocolo 236998

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO
DOS BANDEIRANTES
Chácara - COD: 2404.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53
a 78m². COD:  222565.
TEL:4007-271 7.CJ.17656

RES. DONA IRIS 2/4
sala, cozinha americana,
banheiro, área de serviço
coberto. No blindéx e laje
120mil jóia imóveis (62)
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. MARISTA 2/4 sendo
um suíte, cozinha ameri-
cana, garagem e área de
serviço coberta, toda no
blindéx, portas internas
em madeira jóia imóveis
(62) 3597.3450 www.joia-
empreendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sala,
cozinha, banheiro azu-
lejo meia altura, na laje,
toda no blindex, mura-
da, estrutura do telhado
maderamento,qu in ta l
terra e cimentado 136.
500,00 jóia imóveis (62)
3597.3450
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha
americana, banheiro, ga
ragem e área de serviço,
janelas no blindéx, portas
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento
apartamentos de 43 a 66.
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO
Cobertura 4 suítes. COD:
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m²
e 4 suítes de 159m².
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ALTO DA GLÓRIA Sala
comercial 36m². Maria
Paulo (62) 8450-0777
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes 211,23 a
348,81 COD: 619131.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes 190,09
a 403,53 COD: 435632.
TEL:4007-2717.CJ.17656

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto

-------------------------------
MASSAGEM

-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 14 de Junho de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6